3.3.4. 80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Liczniki mechaniczne
Zalet¹ tej serii liczników obrotów jest mo¿liwoœæ zaprogramowania
wartoœci progowej. Liczniki posiadaj¹ czytelny wskaŸnik (cyfra jednostek
jest koloru czerwonego), charakteryzuj¹ siê zwart¹ i kompaktow¹ budow¹.
Przeznaczone s¹ do du¿ych prêdkoœci obrotowych. Wyboru wartoœci
zaprogramowanej dokonuje siê za pomoc¹ przycisków na p³ycie czo³owej
licznika. Wszystkie modele odliczaj¹ od zaprogramowanej wartoœci do 0.
Po osi¹gniêciu wartoœci 9999 (po przejœciu przez 0) zadzia³a prze³¹cznik
(max. 30W/100VA, 220V/2A). Skasowanie licznika spowoduje powrót do
wartoœci zaprogramowanej.
Zastosowanie:
wnp. kontrola linii pakuj¹cej.
Zalet¹ tej serii liczników obrotów jest mo¿liwoœæ zaprogramowania
wartoœci progowej. Liczniki posiadaj¹ czytelny wskaŸnik, charakteryzuj¹ siê
zwart¹ i kompaktow¹ budow¹. Przeznaczone s¹ do du¿ych prêdkoœci
obrotowych. Wyboru wartoœci zaprogramowanej dokonuje siê za pomoc¹
przycisków na p³ycie czo³owej licznika. Wszystkie modele odliczaj¹ od
zaprogramowanej wartoœci do 0. Po osi¹gniêciu wartoœci 9999 (po
przejœciu przez 0) zadzia³a prze³¹cznik (max. 30W/100VA, 220V/2A).
Skasowanie licznika spowoduje powrót do wartoœci zaprogramowanej.
Zastosowanie:
wnp. kontrola linii pakuj¹cej.
ME 102 UE 102
Mechaniczne liczniki obrotów i suwów
Mechaniczne liczniki firmy IVO pozwalaj¹ na bezpoœrednie sprzê¿enie z lini¹ produkcyjn¹ bez prowadzenia sieci zasilaj¹cej lub steruj¹cej. Pobudzanie nastêpuje w wyniku
mechanicznego przesuniêcia elementu aktywnego (zapadka, wa³, dŸwignia, rozeta obrotowa). Ich dalsza aplikacja jest uzale¿niona od u¿ytkownika. Kompleksow¹ obs³ugê
linii produkcyjnej zapewniaj¹ wersje z programowanym rejestrem mechanicznym.
Dane techniczne
wymiary licznika
waga
materia³
zerowanie
prêdkoœæ maksymalna
zakres pomiarowy
œrednica wa³ka
prze³o¿enie
sposób zamawiania
54321
Kierunek I: wa³ek
obraca siê “od siebie”
54321
Kierunek II: wa³ek
obraca siê “do siebie”
Kierunek obrotu wa³ka:
temperatura pracy
ME 102 UE 102
ok. 350 g
-10°C  ̧+60°C
obudowa - tworzywo sztuczne
0 - 999.9 wysokoœæ cyfr 5,5 mm, t³o czarne, cyfry bia³e;
czerwona cyfra jednostek
, 4 dekady,
1000 obr/min - 200.0 m/min. (1:2),
10000 obr/min - 2000 m/min. (5:1); 6000 obr/min (1:1)
rêczne za pomoc¹ przycisku
obudowa : 60 x 62 x 55 mmszer. x wys. x g³êb.
A4 mm; po obu stronach licznika
1:1, 5:1
UE 102.0?0????
A: wskazanie 9999 m,
D: wskazanie 8999 m,
G: wskazanie 8999 m, + “pre-contact”
A: pod³¹czenie trójprzewodowe, kabel 0,3 m
E: “pre-contact”, przewód 1 m
05: kierunek obrotu wa³ka I, 1 obrót = 10 cyfr
06: kierunek obrotu wa³ka II, 1 obrót = 10 cyfr
11: kierunek obrotu wa³ka I, 1 obrót = 1 cyfra
12: kierunek obrotu wa³ka II, 1 obrót = 1 cyfra
1: chwilowe za³¹czenie prze³¹cznika po zliczeniu do 0
2: sta³e za³¹czenie prze³¹cznika po zliczeniu do 9999
    (po przejœciu przez 0)
3: sta³e za³¹czenie prze³¹cznika po zliczeniu do 9999
    (po przejœciu przez 0) + tzw. “pre-contact”
* “Pre-contact” - dodatkowa, fabrycznie
ustawiana wartoœæ chwilowego sygna³u
generowanego przed zaprogramowan¹
docelow¹ wartoœci¹. Wartoœæ “pre-contact”
nale¿y okreœliæ w zamówieniu.
ok. 350 g
-10°C  ̧+60°C
obudowa - tworzywo sztuczne
0 - 9 999, 4 dekady, wysokoœæ cyfr 5,5 mm, t³o czarne, cyfry bia³e
1000 obr/min - 200.0 m/min. (1:2);
10000 obr/min - 2000 m/min. (5:1); 6000 obr/min (1:1)
rêczne za pomoc¹ przycisku
obudowa : 60szer. x wys. x g³êb.  x 62 x 55 mm
A4 mm; po obu stronach licznika
1:1
03: kierunek obrotu wa³ka I, 5 obr. = 100 cyfr
04: kierunek obrotu wa³ka II, 5 obr. = 100 cyfr
09: kierunek obrotu wa³ka I, 5 obr. = 10 cyfr
10: kierunek obrotu wa³ka II, 5 obr. = 10 cyfr
15: kierunek obrotu wa³ka I, 5 obr. = 1 cyfr
16: kierunek obrotu wa³ka II, 5 obr. = 1 cyfr
21: kierunek I, 50 obrotów = 1 cyfra x 10
22: kierunek II, 50 obrotów = 1 cyfra x 10
A: wskazanie 9999 m, odliczanie do 0
B: wskazanie 999.9 m, odliczanie do 0
C: wskazanie 99.99 m, odliczanie do 0
D: wskazanie 8999 m, odliczanie do 9999
E: wskazanie 899.9 m, odliczanie do 9999
F: wskazanie 89.99 m, odliczanie do 9999
G: wskazanie 8999 m + “pre-contact”
H: wskazanie 899.9 m + “pre-contact”
I: wskazanie 89.99 m + “pre-contact”
ME 102.0?0????
1: chwilowe za³¹czenie prze³¹cznika po zliczeniu do 0
2: sta³e za³¹czenie prze³¹cznika po zliczeniu do 9999
    (po przejœciu przez 0)
3: sta³e za³¹czenie prze³¹cznika po zliczeniu do 9999
    (po przejœciu przez 0)+ tzw. “pre-contact” *
A: pod³¹czenie trójprzewodowe, kabel 0,3 m
B: pod³¹czenie trójprzewodowe, kabel 0,3 m + “pre-contact”
C: skala wskazañ x 10, pod³¹czenie trójprzewodowe, kabel 0,3 m
akcesoria ko³a pomiarowe - rozdzia³ 3.9
V.5.03.1